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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health 


[bookmark: _Hlk160705268]PROVIMI PROFESIONAL 	  			 Drejtimi: Doktor i Mjekësisë Dataprovimit: 30.06.2026, Ora: 12.00
	Emri  dhe mbiemri

	1. [bookmark: _Hlk203657804]Dr. Leudita  Kamberi

	2. Dr. Jetmir Haliti

	3. Dr. Blerina  Rrmoku

	4. Dr. Flakron Isufi

	5. Dr.Lorik Abdel Lateef

	6. Dr. Rolanda  Bajraktari

	7. Dr. Nora  Ramadani

	8. Dr. Sihana  Hasi

	9. Dr. Durim  Avdaj

	10. Dr. Eni Leti

	11. Dr. Andi Jashari

	12. Dr. Evetar  Zeqiri

	13. Dr. Fisnik Shala

	14. Dr. Malsore Ibrahimi

	15. Dr. Liridona  Manxhuka

	16. Dr. Editë  Krasniqi

	17. Dr. Jona  Ramadani

	18. Dr. Era  Guda

	19. Dr. Artina  Turtulla

	20. Dr. Arber Berisha

	21. Dr. Kleodora  Zeka

	22. Dr. Fatjon  Haxhaj

	23. Dr. Elma Cërmjani

	24. Dr. Elton Metaj

	25. Dr. Nehar Spahija

	26. Dr. Visar  Zhubi

	27. Dr. Bleart  Haxhaj

	28. Dr. Nobela  Kumnova

	29. Dr. Arian Haxhosaj

	30. Dr. Iliriana Gashi- Neziri
31. Dr. Tonibler Gashi ( Të kërkohet letërnjoftimin në diten e provimit)
Kërkesat e refuzuara/ në plotësim
· Dr. Alisa Pacolli  - refuzohet per shkak faqes 4 ne librez
· Dr. Erisa Selmani – plotesim
· Dr. Diellza Ramadani – ne librez të mungon stazhi ne sëmundjet e mushkrive.

Kërkesat e refuzuara: 
Pas plotësimit të dokumentacionit, paraqitja e provimi bëhet në muajin e ardhshëm edhe njëherit duhet të plotësohet aplikacion i ri për aplikimit.
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